



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. GBJ 7799G

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	FRONT TOP PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	980.00	-
1	FRONT CENTER PANEL OUTER	DENTED	1,128.00	1,007.40
2	FRONT CENTER PANEL SIDE RIVETS	NECESSARY	40.00	40.00
1	FRONT WIPER MOTOR	SERVICEABLE	620.00	-
1	FRONT WASHER TANK	SERVICEABLE	480.00	-
1	FRONT WASHER TANK MOTOR	SERVICEABLE	288.00	-
1	FRONT A/C FILTER HOUSING SENSOR	SERVICEABLE	458.00	-
1	FRONT A/C FILTER HOUSING	CRACKED	850.00	836.10
1	FRONT SIDE MIRROR MOTOR LH	SERVICEABLE	420.00	-
1	FRONT SIDE MIRROR LOWER LH	CRACKED	230.00	230.00
1	FRONT SIDE MIRROR STAND LH	BROKEN	588.00	588.00
1	FRONT CORNER PANEL LH	MISSING	652.00	279.30
1	FRONT CORNER PANEL INNER BRACKET LH	CRACKED	185.00	185.00
1	FRONT DYAN EMBLEM	NECESSARY	78.00	78.00
1	FRONT DOOR FRAME LH	TO REPAIR SEE LABOUR	1,458.00	-
1	FRONT DOOR PILLAR LH	TO REPAIR SEE LABOUR	980.00	-
1	FRONT DOOR FRONT STRUCTURE LH	TO REPAIR SEE LABOUR	884.00	-
1	FRONT FLOOR PANEL LH	TO REPAIR SEE LABOUR	1,388.00	-
2	FRONT DOOR HINGES	TO REPAIR SEE LABOUR	440.00	-
1	FRONT DOOR TRIM BOARD LH	SERVICEABLE	680.00	-
1	FRONT DOOR LOCK LH	TO REPAIR SEE LABOUR	388.50	-
1	FRONT DOOR LOCK LATCH LH	TO REPAIR SEE LABOUR	68.00	-
1	FRONT DOOR REAR SIDE PILLAR	TO REPAIR SEE LABOUR	675.00	-
1	FRONT DOOR REAR SIDE PILLAR EMBLEM	NECESSARY	65.00	65.00
1	FRONT DOOR LOWER STEP GARNISH LH	SERVICEABLE	485.00	-

Report Ref No. CS1/LPM22002291/Kvy3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT WINDOW OUTER MOULDING LH	BENT	225.00	225.00
1	FRONT GRILLE	CRACKED	580.00	517.00
1	FRONT GRILLE CENTER LOGO	SCRATCHED	72.00	72.00
1	HEADLAMP LH	CRACKED	1,148.00	1,148.00
1	FRONT BUMPER	BENT	788.50	699.00
1	FRONT RADIATOR BRACKET LH	TO REPAIR SEE LABOUR	368.40	-
1	FRONT DASHBOARD TOP	CRACKED	2,258.00	2,258.00
1	FRONT DASH BOARD LOWER COVER LH	SERVICEABLE	358.00	-
1	FRONT DASHBOARD SIDE COVER LH	SERVICEABLE	250.00	-
1	FRONT DASHBOARD CONSOLE LH	SERVICEABLE	985.00	-
1	TAILLAMP LH	BROKEN	420.00	420.00
1	TAILLAMP BRACKET LH	BENT	280.00	280.00
1	TAILGATE	BENT	1,985.00	1,265.00
4	TAILGATE LOWER HINGES	BENT (2PCS ONLY)	720.00	360.00
2	TAILGATE SIDE LATCHES	N/S BENT / O/S TO REPAIR SEE LABOUR	440.00	220.00
1	TAILGATE LOWER L METAL LATCH	BENT	168.00	168.00
1	TAILGATE DYNA STICKER	NECESSARY	65.00	65.00
1	REAR CHASSIS LH	TO REPAIR SEE LABOUR	980.00	-
	LESS 10% DISCOUNT		-2,659.94	-1,100.58
			23,939.46	9,905.22
1	FRONT CENTER PANEL INNER PANEL (SN) (LOCAL REPAIR)	DENTED	1,452.00	200.00
1	SET FRONT W/SCREEN RUBBER (SN) (50%)	NECESSARY	385.00	192.50
1	FRONT DOOR LH (SN) (LOCAL REPAIR)	BENT	1,285.00	250.00
1	FRONT DOOR WEATHERSTRIP LH (SN) (50%)	TEAR	323.00	161.50
1	REAR SIDE BOARD LH (SN) (LOCAL REPAIR)	DENTED	2,258.00	300.00
	LESS 10% DISCOUNT		-570.30	-
			5,132.70	1,104.00

Report Ref No. CS1/LPM22002291/Kvy3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
2	TUBE FRONT W/SCREEN SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	120.00	-
8	FRONT TOP PANEL CLIPS (SN)	BROKEN	36.00	36.00
1	SET FRONT DOOR COMPANY STICKER (SN)	NECESSARY	280.00	30.00
10	FRONT GRILLE INNER CLIPS (SN)	BROKEN	45.00	45.00
1	REAR DECK FLOORING (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	2,800.00	-
1	REAR DECK FLOORING BOARD (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,800.00	-
1	REAR DECK END PANEL (SN)	DENTED	780.00	780.00
1	REAR DECK PANEL LOWER BRACKET LH (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	280.00	-
1	REAR DECK SIDE PANEL (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	980.00	-
1	TAILGATE INNER ALUMINIUM COVER (SN)	BENT	1,400.00	700.00
1	REAR SIDE BOARD ALUMINIUM COVER LH (SN)	BENT	1,850.00	850.00
1	REAR SIDE BOARD TOP SUPPORT (SN) (LOCAL REPAIR)	DEFORMED	1,550.00	300.00
1	REAR LH STEP SUPPORT BRACKET (SN)	TO REPAIR SEE LABOUR	300.00	-
1	SET REVERSE SENSORS (SN)	CRACKED	350.00	200.00
1	SET REVERSE CAMERA LEN (SN)	SERVICEABLE	250.00	-
1	6PAX STICKER (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
1	70KM/H STICKER (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
			12,861.00	2,981.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	FRONT LABOUR CHARGES TO DO CUTTING, WELDING, REPAIR REPLACE ON FRONT ACCIDENT AFFECTED AREA. (FRONT). INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT TOP PANEL, FRONT DOOR FRAME LH, FRONT DOOR PILLAR LH, FRONT DOOR FRONT STRUCTURE LH, FRONT FLOOR PANEL LH, FRONT DOOR HINGES, FRONT DOOR LOCK LH, FRONT DOOR LOCK LATCH LH, FRONT DOOR REAR SIDE PILLAR AND FRONT RADIATOR BRACKET LH.		1,400.00	700.00
	TO REMOVE, REFIX FRONT WINDSCREEN. (FRONT)		160.00	60.00
	TO REPLACE DASHBOARD ASSY, REMOVE AUDIO SET ETC. (FRONT)		450.00	250.00

Report Ref No. CS1/LPM22002291/Kvy3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TRANSFER FRONT LH DOOR PARTS TO ANOTHER DOOR UPHOLSTERY ETC FOR ACCIDENT REPAIR. (FRONT)	NOT NECESSARY	140.00	-
	TO REPLACE A/C BLOWER REFILL A/C GAS FOR ACCIDENT AFFECTED AREA. (FRONT)		200.00	100.00
	TO CHECK FRONT WIRING SYSTEM, FOCUS HEADLAMPS. (FRONT)		100.00	20.00
	TO DO ANTI RUST. (FRONT)		150.00	30.00
	TO DO SEALANT, SEAL GAP, WATERPROOFING ON ACCIDENT AFFECTED AREA. (FRONT)		400.00	50.00
	TO DO SPRAY PAINTING ON FRONT ACCIDENT AFFECTED AREA. (FRONT)		1,400.00	800.00
	LABOUR CHARGES TO REPLACE ACCIDENT PARTS, REPAIR FLOOR PANEL, REMOVE, REFIX DECK SHELTER, CUTTING WELDING ON ACCIDENT AFFECTED AREA. (REAR). INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR CHASSIS LH, REAR DECK FLOORING, REAR DECK FLOORING BOARD, REAR DECK PANEL LOWER BRACKET LH, REAR DECK SIDE PANEL AND REAR LH STEP SUPPORT BRACKET.		1,600.00	900.00
	TO DO REAR CHASSIS BODY ALIGNMENT. (REAR)	NOT NECESSARY	300.00	-
	TO REPLACE REVERSE SENSOR, REVERSE CAMERA ETC. (REAR)		200.00	60.00
	TO CHECK REAR WIRING SYSTEM, CHECK TAILLAMP SOCKET ETC. (REAR)		150.00	20.00
	TO DO ANTI RUST ON REAR ACCIDENT AFFECTED AREA. (REAR)		120.00	60.00
	TO DO SEALANT, SEAL GAP, WATERPROOFING, SEALANT ON, CUTTING WELDING ACCIDENT AFFECTED AREA. (REAR)	NOT NECESSARY	200.00	-
	TO DO SPRAY PAINTING ON REAR ACCIDENT AFFECTED AREA. (REAR)		1,200.00	800.00
			8,170.00	3,850.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>50,103.16</b>	<b>17,840.22</b>

<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>			<b>14,250.00</b>
---	--	--	------------------

Report Ref No. CS1/LPM22002291/Kvy3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.